附件1
太原科技大学研究生国家助学金申请承诺书

[bookmark: _Toc429995900]本人对《太原科技大学研究生国家助学金管理暂行办法》中所有条款均已知悉并认同，确认本人完全符合研究生国家助学金受助资格条件。现将本人相关信息确认如下：

	姓名

	学号

	培养单位

	专业

	入学时间
	    年   月
	层次
	博   硕

	身份证号

	学制
	（    ）年

	学习形式
	全日制         非全日制

	录取类别
	非定向         定向

	人事档案已到校
	是             否

	无固定工资收入
	是             否

[bookmark: _GoBack]    本人承诺以上信息均真实有效，并予以认可，愿意接受合法途径的查证及公示监督，如提供虚假材料或隐瞒事实冒领国家助学金，本人愿意承担退回已发国家助学金并接受相应处分、将处理结果记入个人档案等相应后果。
据此，本人申请发放研究生国家助学金，请予审核。

申请及承诺人签名（手写）：
年   月   日

注：本表一式一份，培养单位留存备查。